TAILLE-HAIE 18V 60CM DUH602Z

Caractéristiques
cadence de coupe (cps/min)

longueur de lamier (cm)
@ de coupe max (mm)
poids (kg)

puissance sonore (dba)

tension batterie (v)

Référence
10017816 TAILLE-HAIE 18V 60CM DUH602Z

Consulter la fiche produit

25/12/2025

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon

3 vitesses de coupe permettant d'adapter la vitesse en fonction du végétal a couper
inverseur de sens de rotation permettant de débloquer les branches coincées dans le
lamier

technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussieres

systeme Pivotronic, poignée de commande pivotant sur 180° pour une meilleure prise en
main

la forme de la lame permet de couper proprement les branches

fonctionne avec 1 batterie 18V (non fournie)

livré avec protection de lame

sans batterie, ni chargeur.

4400
60
21
3,80
87,4
18
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