

TAILLE-HAIE 18V 60CM DUH602Z

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon
3 vitesses de coupe permettant d'adapter la vitesse en fonction du végétal à couper
inverseur de sens de rotation permettant de débloquer les branches coincées dans le lamier
technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussières
système Pivotronic, poignée de commande pivotant sur 180° pour une meilleure prise en main
la forme de la lame permet de couper proprement les branches
fonctionne avec 1 batterie 18V (non fournie)
livré avec protection de lame
sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)	4400
longueur de lamier (cm)	60
Ø de coupe max (mm)	21
poids (kg)	3,80
puissance sonore (dba)	87,4
tension batterie (v)	18

Référence		Prix HT
10017816 TAILLE-HAIE 18V 60CM DUH602Z		-